PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
          ((((

   (((((((((((

Số: 2998/UBND-TH

       Bình Định, ngày 14 tháng 9 năm 2011
	V/v chủ trương đầu tư dự án Trung tâm Thương mại Tuy Phước do Công ty TNHH Đồ gỗ Nghĩa Phát đăng ký đầu tư.

    Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Công Thương;
- UBND huyện Tuy Phước;
- Công ty TNHH Đồ gỗ Nghĩa Phát.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư (Công văn số 583/SKHĐT-TTXT ngày 08/8/2011 về việc xin chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Trung tâm Thương mại Tuy Phước do Công ty TNHH Đồ gỗ Nghĩa Phát đăng ký đầu tư kèm theo Biên bản khảo sát địa điểm dự án ngày 04/8/2011), đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường (Công văn số 1722/STNMT-QLĐĐ ngày 12/8/2011), đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước (Công văn số 494/UBND-TNMT ngày 05/8/2011) và đề nghị của Giám đốc Công ty TNHH Đồ gỗ Nghĩa Phát, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Dự án Trung tâm Thương mại Tuy Phước do Công ty TNHH Đồ gỗ Nghĩa Phát đăng ký đầu tư dự kiến thực hiện trên diện tích đất trồng lúa 02 vụ chưa được bổ sung vào danh mục công trình sử dụng các dự án phi nông nghiệp năm 2011. Vì vậy, UBND tỉnh sẽ xem xét chủ trương đầu tư đối với dự án nêu trên của Công ty TNHH Đồ gỗ Nghĩa Phát sau khi quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của huyện Tuy Phước được cấp có thẩm quyền phê duyệt.
Giám đốc Công ty TNHH Đồ gỗ Nghĩa Phát và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

(Đã ký)
- Lưu: VT, K4, K17.

     Hồ Quốc Dũng
PAGE
2